Panktu rosy Różnica Hygrometr 72 % + 8,5° + 4,4 4,1 757 Pł. Pd. W. spokojny Nietęła pogoda

W. Ehm.

Ogłoszenia.

Kurator masy upadłości Herza Krakauera

wzywa wierzycieli tejże masy, ażeby stosownie do decyzji sędziego komissarza z dnia 5 kwietnia r. b. № 3725, naznaczającej termin do wyboru syndyków tymczasowych na 25 kwietnia (7 maja) 1878 r. godzinę 10 z rana, zechcieli sami, lub przez pełnomocników stawić się w tymże terminie w sali audjencjonalnej miejscowego Sądu Okręgowego, dla uczestniczenia w wyborach, gdyż w przeciwnym razie zaooczenie postąponem będzie.

Kalisz d. 14 (26) kwietnia 1878 r.
167-2-1 Aleksander Landau.

FABRYKA MACHIN M. OSTROWSKIEGO W KOLE,

podjekuje urządzenie gorzelni i tym podobnych zakładów, tożsamo zaprawdza wszelkie żądane zamiany i co tylko w zakresie mechanicznych robót wchodzi jest w możności wykonać. 148-5-1

Miesiąc Maj.

Nabyć można pod bardzo korzystnymi
warunkami, w szacunku potrąca się pożyczka
towarzystwa kredytowego ziemskiego, wypłata zaś
części szacunku może być rozłożona na dogodnie
raty. Blizsza wiadomość na miejscu w zarządzie
dóbr Kuchary Borowe lub w kancelarji Daniela
Zawadzkiego adwokata w Kaliszu. 1-4-3-2

*Komisarz Sądowy przy Sądzie Okręgowym
w Kaliszu.*

zawiadania, że w d. 27 czerwca (9 lipca) 1878 r.
o godz. 10 z rana w sali posiedzeń Sądu Okrę-
gowego w Kaliszu, na skutek postanowienia Rady
familijnej z d. 16/28 listopada 1877 r., zatwier-
dzonej przez postanowienie Sądu Okręgowego Ka-
liskiego pod d. 5/17 grudnia 1877 r. wydane, i
w rozkazie egzekucyjnym tegoż sądu z d. 1 lu-
tego 1878 r. № 1641 wyrażone, sprzedane zosta-
ną przez publiczną licytację dobra ziemskie

Opatówek

z folwarkiem Józefów, Winiary, Brzeziny, Zają-
czki, Rożenno, Rypinek i Zawodzie, w powiecie i
gubernji kaliskiej położone, do własności R.

Pożyczka Towarzystwa Kredytowego na du-
brach całych wynosi rs. 145,743 k. 14.

Blizsze wiadomości o stanie dóbr ciążących ta-
kowie długach i warunkach sprzedaży powyższ
można w kancelarji Sądu Okręgowego Kaliskiego,
w kancelarji Adwokata Hipolita Grodzieckiego
w Kaliszu i u podpisanego Komissarza Sądowego.

Kalisz d. 23 marca (4 kwietnia) 1878 r.
169 Komornik, Witort.

Do sprzedania w każdym czasie
majątek ziemski
średniej obszerności, ze znacznym lasem, dużymi
łakami, dobrymi budynkami, gotowym dochodem,
ziemia w połowie pszenna, komunikacja z miejsca
szosą z m. Piotrków. Blizsza wiadomość przez
Wadlew w Rusocicach. 152-3 3